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XX Jubilarni "Montenegro Mimosa Kup" 2015
XI Open Montenegrin Championship 2015

Herceg Novi, 14. - 15.02.2015
Crna Gora - Montenegro

Disciplina 29 Muški, 100m Slobodno/Free Otvoreno
15.02.2015 - 9:55 Rezultati
Mimosa CUP HN MNE Otvoreno 49.84 Ivan LENĐER SRB Herceg Novi 2009
Mimosa CUP HN MNE B:2000+ 54.91 Mihael VIDOJEVIĆ CRO Herceg Novi 2013
Bodova: FINA 2014

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

B: 2000 i mlađi/and younger

1. Dušan BABIĆ S. 00 PS Beograda, BG 57.35 481
2. Vladimir PETRAS 00 Proleter, ZR 58.27 458
3. Aleksa MATIĆ 00 PS Beograda, BG 58.51 453
4. Vuk TOMOVIC 00 Proleter, ZR 59.29 435
5. Nemanja MARIC 00 Proleter, ZR 59.61 428
6. Nemanja ZLATIĆ 00 PS Beograda, BG 1:00.09 418
7. Aleksander NGRESI 00 Teuta, DU 1:00.11 417
8. Spiro GOGA 01 Teuta, DU 1:01.23 395
9. Enis SHEKU 00 Nobis ST, TI 1:01.43 391

10. Michel BRASSARD 02 Jug, DU 1:01.44 391
11. Arber TUSHA 00 KS Tirana, TI 1:02.23 376

Vasil LAVDANITI 00 Nobis ST, TI 1:02.23 376
13. Branko MILOŠEVIĆ 01 Vojvodina, NS 1:02.26 376
14. Boris LAĆANSKI 02 Vojvodina, NS 1:02.61 369
15. Dino KLJAKO 00 Velež, MO 1:03.75 350
16. Bianti PAPINOVA 01 Nobis ST, TI 1:03.85 348
17. Roni MUJALI 00 Teuta, DU 1:03.87 348
18. Filip ZALOVIĆ 01 Jug, DU 1:04.11 344
19. Ognjen STANČEVIĆ 02 Vojvodina, NS 1:04.14 343
20. Žan POGAČNIK 00 PK Olimpija 1:04.37 340
21. Matjaž VIDMAR 01 PK Olimpija 1:04.68 335
22. Jan LAVŠ 00 PK Olimpija 1:05.15 328
23. Endri LUMI 00 KS Tirana, TI 1:06.39 310
24. Ardit HYSEJNI 01 ST Kosova, PR 1:06.60 307
25. Relja SREĆKOVIĆ 03 Vojvodina, NS 1:06.73 305
26. David STANIVUK 01 Vojvodina, NS 1:06.75 305
27. Jakov BOŠKOVIĆ 00 Zrinjski, MO 1:07.05 301
28. Kleidi KADIU 03 Teuta, DU 1:07.10 300
29. Boško BOŠKOVIĆ 01 Zrinjski, MO 1:07.11 300
30. Danilo ANTONOVIĆ 01 Stari Grad, BU 1:07.46 295
31. Boško BISMILJAK 01 Budva VK, BU 1:07.95 289
32. Dominik DUŽDEVIĆ 02 Jug, DU 1:08.11 287
33. Saimir GUDA 01 KS Tirana, TI 1:08.23 285
34. Mario ŠURKOVIĆ 03 Jug, DU 1:09.74 267
35. Ahmet STUPAC 02 Velež, MO 1:10.45 259
36. Marko BALETIN 04 Jug, DU 1:11.03 253
37. Junus FUGA 03 Te Stela SA 1:11.20 251
38. Marjan Maro ZOVKO 02 Zrinjski, MO 1:11.32 250
39. Marino MARTINOVIĆ 00 Zrinjski, MO 1:11.66 246
40. Xhoi LAVDANITI 03 Nobis ST, TI 1:11.95 243
41. Joel GJINI 02 Nobis ST, TI 1:13.59 227
42. Martin SHESHI 01 KS Tirana, TI 1:14.29 221
43. Filip RAJMAN 00 Primorac, KO 1:14.39 220
44. Aleksander HALITI 01 Nobis ST, TI 1:15.14 213
45. Dino DUŽEVIĆ 01 Velež, MO 1:15.38 211
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XX Jubilarni "Montenegro Mimosa Kup" 2015
XI Open Montenegrin Championship 2015

Herceg Novi, 14. - 15.02.2015
Crna Gora - Montenegro

Disciplina 29, Dečaci, 100m Slobodno/Free, B: 2000 i mlađi/and younger

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

46. Irdi TASHI 03 Te Stela SA 1:15.62 209
47. Duje ČAMO 02 Jug, DU 1:15.65 209
48. Laert SELIMI 04 KS Tirana, TI 1:16.15 205
49. Biorn HOXHA 02 KS Tirana, TI 1:16.69 201
50. Adi HEBIB 02 Velež, MO 1:17.43 195
51. Stiven SHUFI 02 KS Tirana, TI 1:18.06 190
52. Luka ZVONO 03 Jug, DU 1:18.44 188
53. Toni KANDIĆ 02 Jadran, HN 1:18.85 185
54. Raif QIRIAKO 02 Teuta, DU 1:19.39 181
55. Bruno MALEŠ 02 Jug, DU 1:19.58 180
56. Leo GOJAN 03 Jug, DU 1:19.80 178
57. Even QARRI 03 KS Tirana, TI 1:19.89 178
58. Hubert CURCIA 04 Te Stela SA 1:19.98 177
59. Vlaho NENADIĆ 06 Jug, DU 1:20.05 176
60. Fabio DAJZMAILI 03 Nobis ST, TI 1:20.67 172
61. Leo LJUBENKO 03 Jug, DU 1:21.45 167
62. Antun KLJUNAK 04 Jug, DU 1:21.60 167
63. Juraj BARČOT 05 Jug, DU 1:21.94 164
64. Leon ZEKIĆ 04 Jug, DU 1:22.20 163
65. Agon HYSEJNI 05 ST Kosova, PR 1:23.38 156
66. Pietro KRALJ 02 Jug, DU 1:23.67 154
67. Nikola BENIĆ 05 Jug, DU 1:24.51 150
68. Frenki VOGLI 03 Te Stela SA 1:25.15 147
69. Paolo PRISKA 04 Nobis ST, TI 1:25.60 144
70. Albi KELLICI 03 KS Tirana, TI 1:25.66 144
71. Zeki METALLA 05 Te Stela SA 1:25.90 143
72. Albi TUSHAJ 02 Te Stela SA 1:26.06 142
73. Aleks CAUSHI 05 Te Stela SA 1:27.68 134
74. Darti PAPINOVA 03 Nobis ST, TI 1:29.44 126
75. Mikel MERIZAJ 03 Te Stela SA 1:29.46 126
76. Nedjeljko LJUBAN 03 Jug, DU 1:30.54 122
77. Mirza NUSPAHIĆ 03 Velež, MO 1:30.68 121
78. Endi KOLA 06 Te Stela SA 1:30.93 120
79. Flavio KORA 05 Nobis ST, TI 1:31.34 119
80. Denis PAVLOVIĆ 03 Novi Grad, SA 1:31.75 117
81. Andrija LIJEŠEVIĆ 01 Stari Grad, BU 1:32.13 116
82. Domenik BONATI 05 Te Stela SA 1:33.25 111
83. Petar MANDIR 03 Stari Grad, BU 1:34.20 108
84. Gresi KOXHAKU 06 Te Stela SA 1:35.87 103
85. Leal BULKU 06 Nobis ST, TI 1:35.98 102
86. Dion DAJA 06 Te Stela SA 1:36.10 102
87. Filip VASILJEVIĆ 02 Primorac, KO 1:36.33 101
88. Miralem MARIĆ 06 Velež, MO 1:36.59 100
89. Luka MAROVIĆ 03 Stari Grad, BU 1:37.30 98
90. Mauro DI LEO 03 Jug, DU 1:38.78 94
91. Jakov SAMARDŽIĆ 02 Jadran, HN 1:41.07 87
92. Aron ZEKA 04 Priština, PR 1:41.64 86
93. Luka KUNJIĆ 04 Stari Grad, BU 1:42.62 83
94. Erxhan LALA 07 Te Stela SA 1:44.16 80
95. Veljko JOVANOVIĆ 03 Leotar, TR 1:46.84 74
96. Danis ČOMIĆ 02 Velež, MO 1:51.44 65
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XX Jubilarni "Montenegro Mimosa Kup" 2015
XI Open Montenegrin Championship 2015

Herceg Novi, 14. - 15.02.2015
Crna Gora - Montenegro

Disciplina 29, Dečaci, 100m Slobodno/Free, B: 2000 i mlađi/and younger

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

97. Dion DEMKO 07 Te Stela SA 1:54.04 61
98. Eldi DYRMISHI 07 Te Stela SA 1:54.57 60
99. Miloš ĆERANIĆ 05 Leotar, TR 1:59.75 52

100. Stefan BOVAN 03 Leotar, TR 2:03.75 47
DSQ Devi BARDHI 05 Te Stela SA

 - Pogrešan stil plivanja

Otvoreno

1. Franc ALEKSI 98 KS Tirana, TI 56.07 514
2. Mihael VIDOJEVIĆ 98 Jug, DU 56.50 503
3. Ludvig ARIFI 98 Tirana Delfina Sport 56.61 500
4. Dušan BABIĆ S. 00 PS Beograda, BG 57.35 481
5. Emir BERBEROVIĆ 98 Bosna, SA 57.38 480
6. Joan CEKA 97 Teuta, DU 57.54 476
7. Binald MAHMUTI 99 KS Tirana, TI 58.02 464
8. Vladimir PETRAS 00 Proleter, ZR 58.27 458
9. Aleksa MATIĆ 00 PS Beograda, BG 58.51 453

10. Dino STOJANOV 99 Velež, MO 58.88 444
11. Andi MARA 92 KS Tirana, TI 58.89 444
12. Ivan ZOVKO 98 Zrinjski, MO 59.18 437
13. Vuk TOMOVIC 00 Proleter, ZR 59.29 435
14. Harun ZALIHIĆ 97 Velež, MO 59.30 435
15. Enea ZHUPAJ 97 Teuta, DU 59.46 431
16. Nemanja MARIC 00 Proleter, ZR 59.61 428
17. Enea SHARRXHI 97 KS Tirana, TI 59.72 426
18. Nemanja ZLATIĆ 00 PS Beograda, BG 1:00.09 418
19. Aleksander NGRESI 00 Teuta, DU 1:00.11 417
20. Aranit MYFTARAJ 96 Jon, VL 1:01.01 399
21. Spiro GOGA 01 Teuta, DU 1:01.23 395
22. Enis SHEKU 00 Nobis ST, TI 1:01.43 391
23. Michel BRASSARD 02 Jug, DU 1:01.44 391
24. Ilija POPOVIĆ 98 Jadran, HN 1:01.80 384
25. Joni RAKIPI 99 KS Tirana, TI 1:01.88 383
26. Amar BORIĆ 99 Čelik-Želj.,ZE 1:02.19 377
27. Arber TUSHA 00 KS Tirana, TI 1:02.23 376

Vasil LAVDANITI 00 Nobis ST, TI 1:02.23 376
29. Branko MILOŠEVIĆ 01 Vojvodina, NS 1:02.26 376
30. Boris LAĆANSKI 02 Vojvodina, NS 1:02.61 369
31. Ivan RAJMAN 97 Primorac, KO 1:02.65 369
32. Kevin BEQJA 99 Te Stela SA 1:02.73 367
33. Filip ILIĆ 98 Jadran, HN 1:03.19 359
34. Dino KLJAKO 00 Velež, MO 1:03.75 350
35. Bianti PAPINOVA 01 Nobis ST, TI 1:03.85 348
36. Roni MUJALI 00 Teuta, DU 1:03.87 348
37. Filip ZALOVIĆ 01 Jug, DU 1:04.11 344
38. Ognjen STANČEVIĆ 02 Vojvodina, NS 1:04.14 343
39. Juli DAJCI 98 Te Stela SA 1:04.28 341
40. Žan POGAČNIK 00 PK Olimpija 1:04.37 340
41. Matjaž VIDMAR 01 PK Olimpija 1:04.68 335
42. Ivan BILIĆ 90 Jug, DU 1:04.82 333
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XX Jubilarni "Montenegro Mimosa Kup" 2015
XI Open Montenegrin Championship 2015

Herceg Novi, 14. - 15.02.2015
Crna Gora - Montenegro

Disciplina 29, Muški, 100m Slobodno/Free, Otvoreno

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

43. Rei PERLEKA 97 Te Stela SA 1:05.10 328
44. Jan LAVŠ 00 PK Olimpija 1:05.15 328
45. Endri LUMI 00 KS Tirana, TI 1:06.39 310
46. Ardit HYSEJNI 01 ST Kosova, PR 1:06.60 307
47. Relja SREĆKOVIĆ 03 Vojvodina, NS 1:06.73 305
48. David STANIVUK 01 Vojvodina, NS 1:06.75 305
49. Gzim ELSHANI 96 ST Kosova, PR 1:06.81 304
50. Keis FETISHAJ 99 KS Tirana, TI 1:06.89 303
51. Jakov BOŠKOVIĆ 00 Zrinjski, MO 1:07.05 301
52. Kleidi KADIU 03 Teuta, DU 1:07.10 300
53. Boško BOŠKOVIĆ 01 Zrinjski, MO 1:07.11 300
54. Danilo ANTONOVIĆ 01 Stari Grad, BU 1:07.46 295
55. Nedim KURTOVIĆ 98 Velež, MO 1:07.51 294
56. Boško BISMILJAK 01 Budva VK, BU 1:07.95 289
57. Dominik DUŽDEVIĆ 02 Jug, DU 1:08.11 287
58. Saimir GUDA 01 KS Tirana, TI 1:08.23 285
59. Todd Oliver LONG 98 Velež, MO 1:08.41 283
60. Mario ŠURKOVIĆ 03 Jug, DU 1:09.74 267
61. Ivan ĐORĐEVIĆ 99 Jadran, HN 1:10.22 262
62. Ahmet STUPAC 02 Velež, MO 1:10.45 259
63. Marko BALETIN 04 Jug, DU 1:11.03 253
64. Junus FUGA 03 Te Stela SA 1:11.20 251
65. Marjan Maro ZOVKO 02 Zrinjski, MO 1:11.32 250
66. Mehmed HEBIB 99 Velež, MO 1:11.47 248
67. Danilo MILAČIĆ 97 Primorac, KO 1:11.52 248
68. Marino MARTINOVIĆ 00 Zrinjski, MO 1:11.66 246
69. Xhoi LAVDANITI 03 Nobis ST, TI 1:11.95 243
70. Kevin DURAKU 99 Nobis ST, TI 1:12.48 238
71. Jovan TOPALOVIĆ 99 Leotar, TR 1:12.58 237
72. Mirza DRLJEVIĆ 99 Velež, MO 1:13.14 231
73. Joel GJINI 02 Nobis ST, TI 1:13.59 227
74. Martin SHESHI 01 KS Tirana, TI 1:14.29 221
75. Filip RAJMAN 00 Primorac, KO 1:14.39 220
76. Aleksander HALITI 01 Nobis ST, TI 1:15.14 213
77. Dino DUŽEVIĆ 01 Velež, MO 1:15.38 211
78. Irdi TASHI 03 Te Stela SA 1:15.62 209
79. Duje ČAMO 02 Jug, DU 1:15.65 209
80. Laert SELIMI 04 KS Tirana, TI 1:16.15 205
81. Ilija ŠEKARIĆ 98 Primorac, KO 1:16.59 202
82. Biorn HOXHA 02 KS Tirana, TI 1:16.69 201
83. Adi HEBIB 02 Velež, MO 1:17.43 195
84. Stiven SHUFI 02 KS Tirana, TI 1:18.06 190
85. Luka ZVONO 03 Jug, DU 1:18.44 188
86. Toni KANDIĆ 02 Jadran, HN 1:18.85 185
87. Raif QIRIAKO 02 Teuta, DU 1:19.39 181
88. Bruno MALEŠ 02 Jug, DU 1:19.58 180
89. Leo GOJAN 03 Jug, DU 1:19.80 178
90. Even QARRI 03 KS Tirana, TI 1:19.89 178
91. Hubert CURCIA 04 Te Stela SA 1:19.98 177
92. Vlaho NENADIĆ 06 Jug, DU 1:20.05 176
93. Fabio DAJZMAILI 03 Nobis ST, TI 1:20.67 172
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XX Jubilarni "Montenegro Mimosa Kup" 2015
XI Open Montenegrin Championship 2015

Herceg Novi, 14. - 15.02.2015
Crna Gora - Montenegro

Disciplina 29, Muški, 100m Slobodno/Free, Otvoreno

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

94. Leo LJUBENKO 03 Jug, DU 1:21.45 167
95. Antun KLJUNAK 04 Jug, DU 1:21.60 167
96. Juraj BARČOT 05 Jug, DU 1:21.94 164
97. Leon ZEKIĆ 04 Jug, DU 1:22.20 163
98. Agon HYSEJNI 05 ST Kosova, PR 1:23.38 156
99. Pietro KRALJ 02 Jug, DU 1:23.67 154

100. Nikola BENIĆ 05 Jug, DU 1:24.51 150
101. Frenki VOGLI 03 Te Stela SA 1:25.15 147
102. Paolo PRISKA 04 Nobis ST, TI 1:25.60 144
103. Albi KELLICI 03 KS Tirana, TI 1:25.66 144
104. Zeki METALLA 05 Te Stela SA 1:25.90 143
105. Albi TUSHAJ 02 Te Stela SA 1:26.06 142
106. Aleks CAUSHI 05 Te Stela SA 1:27.68 134
107. Darti PAPINOVA 03 Nobis ST, TI 1:29.44 126
108. Mikel MERIZAJ 03 Te Stela SA 1:29.46 126
109. Nedjeljko LJUBAN 03 Jug, DU 1:30.54 122
110. Mirza NUSPAHIĆ 03 Velež, MO 1:30.68 121
111. Endi KOLA 06 Te Stela SA 1:30.93 120
112. Flavio KORA 05 Nobis ST, TI 1:31.34 119
113. Denis PAVLOVIĆ 03 Novi Grad, SA 1:31.75 117
114. Andrija LIJEŠEVIĆ 01 Stari Grad, BU 1:32.13 116
115. Domenik BONATI 05 Te Stela SA 1:33.25 111
116. Petar MANDIR 03 Stari Grad, BU 1:34.20 108
117. Gresi KOXHAKU 06 Te Stela SA 1:35.87 103
118. Leal BULKU 06 Nobis ST, TI 1:35.98 102
119. Dion DAJA 06 Te Stela SA 1:36.10 102
120. Filip VASILJEVIĆ 02 Primorac, KO 1:36.33 101
121. Miralem MARIĆ 06 Velež, MO 1:36.59 100
122. Luka MAROVIĆ 03 Stari Grad, BU 1:37.30 98
123. Mauro DI LEO 03 Jug, DU 1:38.78 94
124. Jakov SAMARDŽIĆ 02 Jadran, HN 1:41.07 87
125. Aron ZEKA 04 Priština, PR 1:41.64 86
126. Luka KUNJIĆ 04 Stari Grad, BU 1:42.62 83
127. Erxhan LALA 07 Te Stela SA 1:44.16 80
128. Veljko JOVANOVIĆ 03 Leotar, TR 1:46.84 74
129. Danis ČOMIĆ 02 Velež, MO 1:51.44 65
130. Dion DEMKO 07 Te Stela SA 1:54.04 61
131. Eldi DYRMISHI 07 Te Stela SA 1:54.57 60
132. Miloš ĆERANIĆ 05 Leotar, TR 1:59.75 52
133. Stefan BOVAN 03 Leotar, TR 2:03.75 47
DSQ Deni BAHOLLI 98 Te Stela SA

SW 4.4 - Diskvalifikuje se svaki plivač koji je startovao pre no što je dat startni znak
DSQ Eris BOSHNJAKU 98 Priština, PR

SW 4.4 - Diskvalifikuje se svaki plivač koji je startovao pre no što je dat startni znak
DSQ Devi BARDHI 05 Te Stela SA

 - Pogrešan stil plivanja
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